

OFERTA

	Cod CPV	Den.bun.solicitate	U/M	Cantitatea	Pret f/a TVA	Suma f/aTVA
		Lotul 1				
	15220000-6	File de pui	kg	90	73	6570
	15220000-6	Carne de porc	kg	90	89	8010
	15220000-6	Piept de curcan	KG	90	220	19800
	15220000-6	Carne de vită	KG	90	132	11880
		Total lot 1				46260
		Lotul 2				
	15220000-6	Crupe de griș	kg	26	9.17	238.42
	15220000-6	Crupe de orz	kg	19	6.14	116.66
	15220000-6	Orez	kg	59	19.35	1141.65
	15220000-6	Făina de grâu	kg	92	9.17	843.64
	15220000-6	Paste făinoase	kg	104	9.8	1019.2
	15220000-6	Fulgi ovăș	kg	23	13.25	304.75
	15220000-6	Hrișcă	kg	25	13.25	331.25
	15220000-6	Crupe de porumb	kg	31	8.2	254.2
	15220000-6	Fasole	kg	68	23.35	1587.8
	15220000-6	Mazăre uscată	kg	68	10.56	718.08
	15220000-6	Crupe de mei	kg	30	10.25	307.5
	15220000-6	Crupe de bulgur	kg	30	16	480
	15220000-6	Couscous	kg	30	28.64	859.2
		Total lotul 2				8202.35
		Lotul 4				
	15220000-6	Cartofi	kg	556	12	6672
	15220000-6	Varză albă	kg	150	14	2100
	15220000-6	Varza chinaă	kg	150	15	2250
	15220000-6	Conopidă	kg	100	70	7000
	15220000-6	Morcov	kg	150	13	1950
	15220000-6	Sveclă roșie	kg	180	12	2160
	15220000-6	Ceapă	kg	150	7	1050
	15220000-6	Ardei dulce	kg	100	57	5700
	15220000-6	Castraveți proaspezi	kg	100	38.4	3840
	15220000-6	Roșii proaspete	kg	100	36	3600
	15220000-6	Dovlecei	kg	100	45	4500
	15220000-6	Broccoli	kg	100	80	8000
	15220000-6	Usturoi	kg	4	75	300
	15220000-6	Verdeață	kg	5	125	625
	15220000-6	Clemantine	kg	200	33	6600
	15220000-6	Mandarine	kg	200	33	6600
	15220000-6	Mere	kg	300	14	4200
	15220000-6	Lămâie	kg	5	28	140
	15220000-6	Banane	kg	300	31	9300
		Total lotul 4				76587
		Lotul 5				
	15220000-6	Ouă	buc	2900	3.1	8990
	15220000-6	Cacao	BUC	2	11	22

Notari



	15220000-6	Biscuiți	kg	50	25.2	1260
	15220000-6	Miere	borc	1	40	40
		Total lotul 5				10312
		Lotul 6				
	15220000-6	File de pește congelat-Pingasius	kg	60	47	2820
	15220000-6	File de Pește congelat-Mintai	kg	60	89	5340
	15220000-6	Pește Iepuraș	kg	60	57	3420
		Total lotul 6				11580
		TOTAL				152941.35

Rotari

